檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：府教課字第1070082514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國教師在職進修資訊網因應新課綱增置屬性標籤研商會議紀錄。(1070082514_

Attach000.pdf)

主旨：轉知教育部107年4月26日召開「全國教師在職進修資訊網

因應新課綱增置屬性標籤研商會議紀錄」1份，請依決議

事項配合辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月2日臺教師(三)字第1070064445號函

辦理。

二、請各校務必依決議事項配合辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈

國小部〉、花蓮縣私立海星高級中學〈國中部〉、花蓮縣私立海星國民小學、花

蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-03
15:10:34

縣長 傅 ○ ○

1070001455

■■■■■■■■■■■■■107/05/03

■■■■■■■